ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

            MATÉRIA: EMENDA ADITIVA/MODIFICATIVA Nº 003/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                        PARECER N.º 136/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer a EMENDA MODIFICATIVA / ADITIVA

003/2023 AO PROJETO DE LEI Nº 81/2023 QUE “ESTIMA A RECEITA E

FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE PARATY PARA O EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2024, de autoria da Vereadora Flora Maria Salles França Pinto.

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL a

Emenda, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

            06 de dezembro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              06 de dezembro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                   Vereador Allan Souza Ribeiro

                                   Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003600340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003600340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003600340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003600340039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 07/12/2023 09:14

Checksum: 57EC31B31800C4A1A1AA25F27E904979B41BBC0C68AFE6A30C059204E1033E73

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 08/12/2023 10:41

Checksum: 11B4F1C63B704C2B578D271758939C81511BF49C43A4709955D50D99723ED414

Assinado eletrônicamente por Lulu em 11/12/2023 15:22

Checksum: 191E2D9EA6114FA6A4E021752CC517F867E003CB4B1DCCB06868162E676C1C45